
 福井県中小企業家同友会 

第第第第 2222６６６６回定時総会回定時総会回定時総会回定時総会のごのごのごのご案内案内案内案内    
 

 拝啓 早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊会の

活動にあたり、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

時代転換が大きく早く進む中で、私たち中小企業の経営も環境に即して変化と進化を遂

げなければならないところです。同友会は経営者相互の経営体験を本音で議論し、時代を

迎え撃つ経営理念、経営戦略などを構築し、経営の維持と発展に向け、互いに切磋琢磨す

る組織であると自認しております。 

また、地域に経営の基盤を依存する私たち中小企業が、企業家精神を大いに発揮し、「21

世紀型中小企業」の在りようを学び、これを実践で検証していくことが、地域の活力、ひ

いては日本経済の活力となると存じます。 

 つきましては、福井県中小企業家同友会の第 26回定時総会を下記の通りご案内いたしま

す。総会は、過年度の活動を総括し、新年度の方針と役員を選出する、新たなスタートの

場となります。皆様には何かとご多用かとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非と

もご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 27年３月吉日 

福井県中小企業家同友会 

代表理事 岩井 保之  

 

記 

日日日日        時時時時    ４月２４月２４月２４月２５５５５日（土）日（土）日（土）日（土）        受付開始受付開始受付開始受付開始 11112222：：：：33330000～～～～        開会開会開会開会 13131313：：：：00000000～～～～    

会会会会        場場場場    リライムリライムリライムリライム    ギャラリーホール＆カルチャーホールギャラリーホール＆カルチャーホールギャラリーホール＆カルチャーホールギャラリーホール＆カルチャーホール    

福井市開発 5 丁目 1207  電話（0776）52-5400 

        

内内内内        容容容容 第１部第１部第１部第１部    第第第第 22226666 回定時総会回定時総会回定時総会回定時総会    （（（（11113333：：：：00000000～～～～14141414：：：：33330000））））    

    ・14 年度活動報告   ・14 年度決算報告 

・15 年度役員選出(案) ・15 年度活動方針(案) ・15 年度予算(案)  

    第２部第２部第２部第２部    メンバーフォーラムメンバーフォーラムメンバーフォーラムメンバーフォーラム    （（（（14141414：：：：55550000～～～～16161616：：：：55550000））））    

 第３部第３部第３部第３部    懇親会懇親会懇親会懇親会（会費（会費（会費（会費 3,0003,0003,0003,000 円）円）円）円）    （（（（17171717：：：：00000000～～～～18181818：：：：33330000））））    

 

※準備の都合上、返信用紙を４月１８日（土）までに、FAXにて事務局までお送り下さい。 

福井県中小企業家同友会 ＦＡＸ（0776）54－9991 電話（0776）54－9699 



福井県中小企業家同友会　第 26回定時総会

＜第2部・特別企画＞ メンバーフォーラムのお知らせ

これからの同友会運営に対して、会員みなさんからいろいろなご意見をいただいて、
活かすための時間を設けることにいたしました。

Menber Forum
in The 26th Annual General Meeting

■ 日 程／平成 27 年 4 月 25 日(土)
13 : 00～14 : 30　定時総会
14 : 50〜16 : 50　メンバーフォーラム
17 : 00～18 : 30　懇親会

こんな企画があれば、こんな例会なら参加したい。

同友会に入ったのは何を求めて入ったのだろう？

自分の会社のために、同友会で何を学べばいいのか？

同友会を活性化してもっとメンバーを増やすには？

いろんな意見を出し合って、

意義のある同友会活動を考えてみましょう。M F


